Российская Федерация
Ростовская область Морозовский район

Муниципальное образование «Парамоновское сельское поселение»

Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

21 мая 2010 года                х.Парамонов                              № 42
О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов «О бюджете
Парамоновского сельского поселения
Морозовского района на 2010 год»

от 18.12.2009 года № 35

Статья 1.
Внести в Решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения от 18 декабря 2009 года № 35 «О бюджете Парамоновского сельского поселения Морозовского района на 2010 год» следующие изменения:

1. В статье 1  пункт 1 цифру «6128,5» заменить цифрой «6213,1», цифру«13013,2» заменить цифрой «12788,7», цифру «6884,7» заменить цифрой «6575,6».
В статье 1 пункт 2 в приложении 1 внести изменения и изложить в новой редакции.
В статье 1 пункт 3 в приложении 2 внести изменения и изложить в новой редакции.

2. В статье 4 пункт 1 в приложении 6 внести изменения и изложить в новой редакции.

В статье 4 пункт 2 в приложении 7 внести изменения и изложить в новой редакции.

3. В статье 5 пункт 1 в приложении 8 внести изменения и изложить в новой редакции.

       Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава Парамоновского сельского поселения                                      Н.В.Орехова

PAGE
2